TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP. HCM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÂN HIỆU NINH THUẬN

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG
Phân hiệu Trường Đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí Minh tại tỉnh Ninh Thuận cần tuyển dụng các vị trí như sau:
	Vị trí
	SL
	Yêu cầu năng lực
	Chuyên ngành

	Giảng viên
	10
	Có trình độ Đại học (chính quy)loại Khá trở lên.
Ưu tiên ứng viên có trình độ Sau đại học (Làm việc tại Phân hiệu Ninh Thuận)
	Kinh tế, Quản lý đất đai, Quản lý Môi trường và tài nguyên, nông học, thú y, sinh học.

	Thủ quỹ
	01
	Có trình độ cao đẳng trở lên
	Kế toán, Tài chính

  Yêu cầu chung:
        - Văn bằng tốt nghiệp cao đẳng, đại học, sau ĐH chính quy do các trường ĐH có uy tín trong và ngoài nước cấp, phù hợp với chuyên môn, nghiệp vụ đăng ký dự tuyển.
       - Độ tuổi: Người có bằng cao đẳng, đại học: dưới 28; Thạc sỹ: dưới 35; Tiến sỹ: dưới 45.

       - Ngoại ngữ: Tiếng Anh trình độ B hoặc tương đương trở lên.

       - Tin học: trình độ A trở lên.

 Hồ sơ dự tuyển gồm:
      - Đơn xin việc viết tay, Giấy khám sức khỏe của cơ sở y tế quận, huyện (có thời hạn trong vòng 3 tháng từ thời điểm khám cho đến lúc nộp hồ sơ dự tuyển);

      - Sơ yếu lý lịch có dán ảnh và có xác nhận của địa phương (không quá 06 tháng);

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm, CMND, hộ khẩu, (có chứng thực không quá 06 tháng);

      - Giấy đăng ký nghĩa vụ quân sự (đối với ứng viên Nam);

      - Sao lục giấy khai sinh, 01 ảnh 3x4.

Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 18/05/2015.

Nơi nhận hồ sơ: Phân hiệu Trường Đại học Nông Lâm TP.HCM tại tỉnh Ninh Thuận
Địa chỉ: Thị trấn Khánh Hải, huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh Thuận